Nr. 18. W arszawa, dnia 20 Kwietnia (2 Maja) 1874 r. Rok III.

W Y C H O D Z I W K A Ż D Ą S O B O T Ę .

P ren u m e ro w a ć m ożna we w szystk ich k s ięg a rn iac h w k ra ju i z ag ran ic ą , lu b najlepiej

p rz e se la ją c p ien iąd ze w p ro s t pod ad resem : De R ed ak c ji Tygodnika Rolniczego, w W arszawie

Alea Jerozo lim ska Nr.